3 C 2 
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There is an Impression of the COMMON SEAL of 
this Priory in the Augmentation Office, appendant to the 
Surrender, but it is so much mutilated, that nothing can be 
known of the subject, except that it is the Blessed Virgin 
and Divine Infant, with a monk under an arch below her, on 
his knees, in the act of praying. 

The Buildings of Butley Priory were both large and 
magnificent; its Walls and Ruins are said to occupy 
near twelve acres of ground. The Gate-House, which 

in 1737 was converted by George Wright, Esq., the then 
possessor of the Site, into a Mansion, was an elegant struc¬ 
ture. The front is embellished with no fewer than five rows 
of Coats of Arms cut in stone. South of the Gateway are 
the remains of several other buildings, which formed the 
Offices of the Priory, and of a small Chapel.. 

The Site is at present vested in the Trustees of Lord 
Rendlesham. 

Cattac all Pnoratum he Butleg, tn J?uffoleta, spec 
tantes. 

NUM. I. 

Carta Ranulphi de Glanvilla, de diversis Ecclesiis et Terris 
Canonicis de Butley facta. 

[Ex cod. MS. in bibl. Collegii Corp. Christi Cantabr. (Miscel. G. 
p. 261.] 

Sciant, tam praesentes quam posteri, quod ego Ranul- 
phus de Glanvilla dedi et concessi et prsesenti carta confir- 
mavi Deo et Sanctae Marias de Buteleia, et canonicis regu- 
laribus, quos ibidem constitui, quique in perpetuum sub- 
stituendi sunt regulariter Deo servituri, ecclesiam de Bute¬ 
leia, et ecclesiam de Capella, et ecclesiam de Baudresheia ; 
et ecclesiam de Benhalleia; et ecclesiam de Fareham ; et ec¬ 
clesiam de Wautesdenia; et quartam partem ecclesiae de 
Clemham, quam Robertus presbyter tenuit, cum universis 
ad easdem ecclesias pertinentibus, quantum est meum con- 
cedere, et haeredum et successorum meorum, et totam terram 
de Reileia; et totam terram quae fuit Rogeri Fileoli in 
Buteleia, et terram quae fuit Ernaldi presbyteri in Buteleia, 
tenendas in liberam et puram et perpetuam elemosynam, ad 
sustentandos eosdem canonicos imperpetuum, pro salute 
mea, et uxoris meae et natorum meorum; et pro animabus 
patrum et matrum nostrorum, et dominorum et amicorum 
meorum, haeredum et successorum, parentum et minorum, 
et omnium fidelium viventum seu defunctorum. Hanc 
autem donationem feci in praesentia domini Willielmi Nor- 
wicensis episcopi, et sub ejus testimonio; praesente uxore 
mea et consentiente et confirmante ; et subscriptis hiis tes- 
tibus, Willielmo archidiacono, magistro Stephano, magistro 
Rogero, scriptore episcopi, Hamiddo, magistro Stangrimo, 
magistro Nicolao, magistro Roberto de Wacstunesham, 
Osberto clerico de Baldreseie, Roberto de Walmues, Ra- 
dulpho de Valmues, Osberto de Glanvil, Gilberto de Cole- 
vile, Gerardo de Glanvile, Rem. de Wacst. Willielmo de 
Sternefeld, Willielmo de Hereford, Roberto filio Rocelni, 
Ranulfo filio Nigelli, Ermeg. fil. Osberti, Roberto fil. Wil¬ 
lielmi, Willielmo fil. Gilberti, Galfrido de Muriols, Ricardo 
de Riebos, Ranulfo de Baudreseie, Herveo de Glanvile, 
Savari de Valeines, et plures multi. 

NUM. II. 

Carta Ranulfi de Glanvil, de Terris in Wingfeld et 
Sikebroc. 

[Ex autographo in bibl. Deuvisiana.] 

Herveus Walterus, omnibus amicis et hominibus 
suis, Francis et Anglis, tam praesentibus quam futuris, sa¬ 
luted- Sciatis me dedisse et concessisse et hac praesenti 
carta mea confirmhsse Deo et ecclesiae Sanctae Marias de 
Buthele, et canonicis ibidem Deo servientibus, pro salute 
animas meae et Matildis sponsae meae, et filiorum nostrorum ; 
et pro salute animae Ranulfi de Glanvill, et Bertae sponsae 

III. n. 31. de maner. de Boyton. Pat. 39 Edw. III. p. 1, m. 12. pro 
ten. in Debenham, Winston, &c. Escaet. Suff. 7 Ric. II. n. 148. Pat. 
7 Ric. II. p. 2, m. 11. pro ten. in Gategrave, Knotshall, &c. Rec. in 
Scacc, 1 Hen. IV. Hill. rot. 12. Pat. 1 Hen. IV. p. 3, m. 11. pro 
hospitale de West Somerton. Inquis. Suff. 6 Hen. IV. n. 2. pro maner. 
de Chesilford. Inquis. Suff. 7 Hen. IV. n. 40. Pat. 7 Hen. IV. p. 1, 
m. 15 pro maner. de Loudhamhall in Glcmliam Magna, ten. in Wantes- 

T, S.rSr<^ ■?iC‘ ^at- ^ ^en’ W. m. 22. pro maner. de Cheselford. 
Rat. 27 Hen. VI. p. 1, m. 2. de revocat. advoc. eccl. S. Steph. Coleman 
Street, London. Pat. 28 Hen. VI. p. 1, m. 9. Pat. 30 Hen. VI. p. 2, 

sum et filiorum suorum, et pro salute omnium antecessorum 
et parentum et amicorum nostrorum, in liberam et puram 
et perpetuam elemosinam, totum feodum meum in Wynge- 
feild, in humagiis et redditibus et in omnibus aliis rebus, et 
totum feodum in Sikebroc, quod Oudin tenuit de me. Et 
totum feodum meum in Istede, quod Godefridus tenuit de 
me. Quare volo et concedo, quod prasdicti canonici habeant 
et teneant prasnominata feoda bene et in pace, integrti et 
quiete ab omni seculari servicio, sicut puram et perpetuam 
elemosinam. Hiis testibus, Willielmo de Albervilla, Wil¬ 
lielmo de Valoniis, Stephano de Glamvill; Teobaldo de 
Valoniis, Roberto de Valoniis, Willielmo de Chanvilla, 
Petro, Waltero, Roberto filio Rocelini. Rannulfo de Baldr. 
Galfrido de Ikeling, Roberto de Blanchevilla, Willielmo de 
Glanvilla clerico, et filiis meis Huberto, Waltero, et Rogero 
et Hamone. 

NUM. III. 

I)e Advocatione Ecclesice de Uppetona data per Ranulphum 
de Glanville, Canonicis de Butley. 

[Cart. Antiq. p. n. 32.] 

Henricus Dei gratia rex Anglias, dux Normannias, 
Aquitanias, comes Andegavise, archiepiscopis, &c., salutem. 
Sciatis me ad petitionem Ranulfi de Glanvill concessisse, et 
praesenti earth confirmasse Reinero de Wirtonesham, et hae- 
redibus suis, manerium de Uppetona, cum omnibus perti- 
nentiis suis, quod ego dedi praedicto Ranulfo, et haeredibus 
suis, pro servitio suo, et idem Ranulfus dedit et earth sua 
confirmavit praedicto Reynero, tenendum sibi, et haeredibus 
suis, de eodem Ranulfo, et haeredibus suis, per servitium 
feodi dimidii militis, cum omnibus pertinentiis suis, excepth 
ecclesia ejusdem villae, et ejus praesentatione, quam prae- 
dictus Ranulfus dedit Deo et ecclesiae beatae Mariae de 
Buttelia, et canonicis ibidem Deo servientibus, in perpetuam 
elemosinam. Quare volo, &c. Testibus, Hugone Mur- 
dach, Johanne Cummin, Bertramo de Verdune, Michaele 
Belet, Willielmo de Bend. Hugone de Crescey, Roberto 
filio Bernardi, apud Pontemfractum. 

NUM. IV. 

Progenies Ranulphi de Glanville, Domus de Buttele funda- 
toris. 

[Ex Collectaneis Rob. Gloveri, quondam Somerset Heraldi.] 

Memorandum quod Ranulphus de Glanville, quon¬ 
dam justiciarius Angliae, et fundator domus de Buttele (quae 
fundata erat anno regni regis Henrici, filii imperatricis, xvii. 
et anno Domini mclxxi. quo anno Thomas Cantuariensis 
erat occisus) nascebatur in villa de Stratford, et habuit ma¬ 
nerium de Benhall, cum toto dominio, ex dono died regis 
Henrici; et duxit in uxorem quandam Bertam filiam do- 

m. 6. Pat. 31 Hen. VI. p. 1, m. 25. pro dicta eccl. S. Stephani. Rot. 
Pari. 7 Edw. IV. n. 14. Rec. in Scacc. 12 Hen. VIII. Trin. rot. 26.” 

See also P. Nich. Taxat. pp. 19, 24 b, 74, 78 b, 79, 82, 83, 
84 b, 97 b, 104 b, 105, 113, 115 b, 117, 117 b, 118, 118 b, 119, 123, 
124, 124 b, 125, 125 b, 126, 126 b, 127, 128, 128 b, 129 b, 131 b, 133, 
133 b. Rot. Hundr. vol. ii. pp. 147, 191, 192,199. Abbrev. Plac. pp. 
74, 225, 242, 286. Plac. de Quo Warr. pp. 491, J22, 724, 735. 

Cart, antiq. Harl. 441. 25. Litis Adjudicatio inter Priorem et Con- 
ventum de Buttele et A.clericum de Weibrade Norwicen. Dicecesis^de 
ecclesia de Weibrade. 

fgrtors of JSutlcg. 381 

mini Theobaldi de Valoniis senioris, domini de Perham: 
qui Theobaldus dedit dicto Ranulpho et Bertas uxori suae, 
totam terram de Brochous cum pertinentiis, in qua domus 
de Buttele sita est, cum aliis terris et tenementis, ut patet in 
charta died Ranulphi, in libero maritagio. 

Praedictus vero Ranulphus procreavit de dicta Berta 
tres Alias, viz. Matildem, Amabillam, et Helwisiam, quibus 
dedit terram suam ante progressum suum versus Terram 
Sanctam. Matildis prima soror habuit ex dono patris sui, 
totam villam de Benhal integraliter, una cum advocatione 
ecclesiae sive monasterii beatae Mariae de Buttele, et nupsit 
cuidam militi nomine Gulielmo de Aubervil, de quibus 
etiam processit Hugo de Aubervil: de ipso Hugone Wil- 
lielmus de Aubervil, qui filius et haeres vendicavit advoca- 
tionem domus de Buttele, et conventus restitit ei ad portas. 
Praedictus vero Willielmus postea, per concordiam, quietum 
clamavit, liber£ et pacific^ ab omni servicio, dictam advoca- 
tionem priori et conventui imperpetuum, ita quod vacante 
ecclesia de Buttele, nullus custos ibidem apponeretur, ut 
patet per factum suum. 

De ipso Willielmo, processit quaedam Johanna, Alia 
unica et haeres, quae nupsit cuidam militi de Cancia, no¬ 
mine Nicholao Kyriel; qui procreavit ex ea Alium, nomine 
dominum Nicholaum Kyriel, qui duxit in uxorem Mar- 
garetam Aliam domini Galfridi Pecche: et ille Nicho- 
laus vendidit domino Guidoni Ferr, dictum manerium de 
Benhall. Et tamen ille Nicholaus de uxore sua, genuit 
alium dominum Nicholaum, militem in Cancia, qui vixit 
ante primam pestilentiam. Ipse autem Guido talliavit dic¬ 
tum manerium, in curia regis apud Westmonasterium, in 
crastino ascensionis Domini, anno regni regis Edwardi, Alii 
Edwardi, primo, sibi et Alianorae uxori suae, et hasredibus 
de se exeuntibus, quod, si sine haerede decederent, remane- 
ret Simoni de la Borde et haeredibus de se exeuntibus : et 
si ipse Simon, sine haeredibus decederet, remaneret Wil¬ 
lielmo de S. Quintino et haeredibus suis : Ipso tamen Gui- 
done, sine haeredibus mortuo, dominus rex concessit dictum 
manerium domino Roberto de Ufford comiti Suffolciae. 

Amabilla, secunda soror, habuit ex dono patris sui, 
medietatem villas de Baudeseye et medietatem villae de Fin- 
bergh. Amabilla praedicta habuit virum, nomine Radul- 
phum de Ardern, de quo processit Thomas de Ardern Alius 
et haeres. De Thoma Radulphus Alius et haeres, qui 
feoffavit priorem et conventum de Buttele de medietate 
villae de Baudeseye. De praedicto Radulpho processit qui- 
dam Thomas de Ardern, Alius et haeres, qui feoffavit quen- 
dam Hugonem de Culesworth de medietate villae de Fin- 
bergh praedicta: qui quidem Hugo dictos priorem et con¬ 
ventum de dicta medietate villae de Finbergh feoffavit; 
quam medietatem praedictus Thomas, dicti Hugonis feof- 
fator, praedictis priori et conventui quietum clamavit. 

Helwisa, tertia sororum, habuit ex dono patris sui, 
aliam medietatem villae de Baudeseye praedicta, et aliam 
medietatem villae de Finbergh praedicta. Helwisa praedicta 
habuit virum, nomine Robertum Alium Roberti; de quo 
processit Radulphus Alius et haeres, qui feoffavit Warinum 
de Insula de medietate praedictae villae de Finbergh. De 
Radulpho processit Robertus Alius et haeres, qui feoffavit 
Ranulphum fratrem suum de medietate villae de Baudesey, 
quam nunc comes Suffolciae tenet in Baudeseye. 

NUM. V. 

Carta Regis Henrici Septimi, qua Prioratum de Snape 
alienigenam Canonicis de Butley concessit. 

[Ibid.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis, quod de 
gratia nostra speciali, ac ex certa scientia et mero motu 
nostris, dedimus et concessimus, ac per praesentes damus et 
concedimus, pro nobis, haeredibus, et successoribus nostris, 
dilectis nobis Roberto Brommer priori monasterii domus 
et ecclesiae S. Mariae de Butley, conventui ejusdem, et suc¬ 
cessoribus suis, seu quocunque nomine idem prior et con¬ 
ventus monasterii praedicti nominati existunt, monasterium, 
domum, ecclesiam, et prioratum beatae Mariae Virginis de 
Snape in comitatu nostro Suffolciae; ac omnia et singula 
membra monasterii, domus, ecclesiae, sive prioratus beatae 
Mariae Virginis de Snape praedicta, et eisdem monasterio, 
domui, prioratui, sive ecclesiae quoquo jure pertinentia, sive 

inde parcella, ubicunque infra regnum nostrum Angliae ex- 
istentia; sive eisdem monasterio, domui, prioratui, sive ec¬ 
clesiae conventuali extiterit, aliquo modo pertinentia, sive 
spectantia; aut inde nuper parcella, cum omnibus suis per¬ 
tinentiis. Ac etiam maneria beatae Mariae Virginis de 
Snape, Shotts, Tastards, Bursawes, Bedyngfeld, et Alde- 
burgh, cum eorum pertinentiis in comitatu nostro prae¬ 
dicto. 

Ac etiam ecclesias de Freston, Snape, et Bedyngfeld 
in comitatu nostro praedicto. Ac unum molendinum aqua- 
ticum, ducenta messuagia, sexcentas acras terras, centum 
acras prati, centum acras bosci, quingentas acras pasturae, 
trescentas acras marisci, centum solidatas redditus in Snape, 
Freston, Buckslawe, Pesynghale, Sternfeld, Bedyngfeld, 
Aldeburgh, Hasylwode, Orford in comitatu nostro prae¬ 
dicto, necnon omnia et singula alia maneria, dominia, terras, 
tenements, redditus, reversiones, servicia, pascuas, pasturas, 
boscos, subboscos, stagna, molendina, vivaria, piscarias, an¬ 
notates, annuas pensiones, portiones, et emoluments eccle¬ 
siastics ; ac franciplegia, curias, letas, mercata, ferias, 
franchesias, libertates, warennas, wrecca maris, feoda 
militum, hospitalia, ecclesias, capellas, advocationes ec- 
clesiarum et capellarum, cantuariam, et aliorum beneAcio- 
rum ecclesiasticorum quorumeunque; ac jura et hseredita- 
menta quaecunque in Snape, Freston, Bukslaw, Pesynhale, 
Sternfeld, Bedyngfeld, Aldeburgh, Hasilwode et Orford 
praedictis, seu alibi infra regnum nostrum Angliae, eisdem 
monasterio, domui, prioratui, sive ecclesiae beatae Mariae 
Virginis de Snape praedicta, seu caeteris praemissis, aut alicui 
inde parcellae qualitercunque pertinentia, spectantia, sive 
parcella; aut nuper parcella, aut nuper pertinentia, annexa, 
appropriata, units, consolidata, sive spectantia, cum omni¬ 
bus suis juribus, membris, et pertinentiis; aut quae Thomas 
Neylond nuper prior prioratus, monasterii, domus, et ec¬ 
clesiae de Snape, aut aliquis prior ejusdem monasterii, do¬ 
mus, prioratus, et ecclesiae de Snape praedicta, habuit, te- 
nuit, gavisus aut usus fuit, ut in jure ecclesiae et prioratus 
beat® Mariae Virginis de Sanpe praedicta, seu in jure ali- 
cujus parcellae monasterii, domus, prioratus et ecclesiae 
de Snape praedicta, aut alicujus inde parcellae. Haben¬ 
dum et tenendum dicta monasterium, domum, prioratum, 
et ecclesiam beat® Mari® Virginis de Snape prmdicta, ac 
maneria prmdicta; ac omnia, singula, et c®tera pr®missa, 
cum suis pertinentiis, pr®fatis priori de Buteley, conventui 
et successoribus suis, in liberam, puram, et perpetuam elemo- 
sinam imperpetuum, absque compoto, seu aliquo alio onere, 
inde vei proinde, nobis, h®redibus, et successoribus nostris 
quovismodo reddendo, solvendo, seu faciendo. 

Et ulterius nos, de gratia nostril uberiori, ac ex certA 
scientia et mero motu nostris, concessimus et licentiam dedi¬ 
mus, ac damus et concedimus, pro nobis, h®redibus, et suc¬ 
cessoribus nostris per pr®sentes, pr®fatis priori de Buteley, 
conventui et successoribus suis ; quod ipsi dicta monaste¬ 
rium, domum, prioratum, et ecclesiam beat® Mari® Vir¬ 
ginis de Snape pr®dicta, ac maneria pr®dicta; ac omnia et 
singula pr®missa, cum suis juribus et pertinentiis universis, 
eis et successoribus suis appropriare, consolidare, annectere, 
et unire, et donationem et concessionem nostras pr®dictas 
per sedem apostolicam conArmare poterint et procurare 
possint; et dicta monasterium, domum, prioratum, et ec¬ 
clesiam beat® Mari® Virginis de Snape prmdicta ; ac omnia 
et singula supradicta maneria, ac c®tera pr®missa, cum suis 
juribus et pertinentiis universis, et quamlibet eorundem par- 
cellam, sic eis appropriatas, consolidatas, annexas, et unitas, 
habere, tenere, et gaudere possint, sibi et successoribus suis 
pr®dictis in suos proprios usus, in liberam, puram, et perpe¬ 
tuam elemosinam imperpetuum, statuto de terris et tene¬ 
mentis, ad manum mortuam non ponendis, aut statuto de 
provisoribus, sive aliquo alio statuto, actu, ordinatione, pro- 
visione, vel restrictione in contrarium inde, seu aliquibus 
inde parcellis factis, editis, sive ordinatis in aliquo non ob¬ 
stante, &c. In cujus, &c. T. Rege apud Westm. xii. die 
Septembris.